

Faktúra

Ev. č.: 312400058

Tento doklad je zároveň daňovým dokladom

Dodávateľ:

NAM Slovakia s.r.o.
Zvolenská cesta 179
974 05 Banská Bystrica (časť)
SK
IČO: 44638477
IČDPH: SK2022773445
DIČ: SK2022773445

Zariadenie sociálnych služieb Senica
n.o.
Štefánikova 1598/11B
905 01 Senica
SK



Odberateľ:

Zariadenie sociálnych služieb Senica
n.o.
Štefánikova 1598/11B
905 01 Senica
SK
IČO: 36084603

Zmluva:

Dátum vystavenia 27.05.2024
Dátum dodania: 22.5.2024
Dátum splatnosti: 10.06.2024
Spôsob platby: Bankovým prevodom
Variabilný symbol: 312400058
Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe
Konštantný symbol:
Banka: Fiobanka
Účet/Kód banky: 000000-2301665419/8330
SWIFT: FIOZSKBAXXX
IBAN: SK0883300000002301665419

VAT:

DIČ: 2021999705

Zákazka: 31/2024/6
Zo dňa: 02.05.2024
Dodacie podmienky: Osobne zákazník
Vozidlo služebný NAM
Spôsob dopravy:

Tovar	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	
Zmluva:							
AKU 12075 Akumulátor 12 V/7,5 Ah	3,00 ks	21,2000	20	63,6000	12,7200	76,3200	EUR
AKU 12022 Akumulátor 12 V/2,2 Ah	1,00 ks	15,6500	20	15,6500	3,1300	18,7800	EUR
P 93030 Aktivácia technológie HelpLivi	1,00 ks	200,0000	20	200,0000	40,0000	240,0000	EUR
P 49139 Bezdrôtové tiesňové tlačidlo pre pevnú montáž / červené	48,00 ks	44,9800	20	2 159,0400	431,8080	2 590,8480	EUR
P 49140 Bezdrôtové pevné tiesňové tlačidlo s tiahlom/červené	4,00 ks	68,3800	20	273,5200	54,7040	328,2240	EUR
P 98136 Premeranie signálu HelpLivi	1,00 ks	120,0000	20	120,0000	24,0000	144,0000	EUR
P 98705 Školenie HelpLivi KOMPLET	1,00 ks	280,0000	20	280,0000	56,0000	336,0000	EUR
P 49150 Bezdrôtový hlásič požiaru-upg.	8,00 ks	83,6200	20	668,9600	133,7920	802,7520	EUR
P 49400	50,00 ks	1,5600	20	78,0000	15,6000	93,6000	EUR

Strana: 1/2



HelpLivi

www.helplivi.sk



Faktúra

312400058

Tovar	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
NFC tag kulatá fólia, samolepiace - HelpLivi						
P 98137 Nastavenie komunikačnej brány	1,00 ks	200,0000	20	200,0000	40,0000	240,0000 EUR
P 40128 Prijímač HelpLivi S40350Z S40355Z S40350Z	3,00 ks	399,6200	20	1 198,8600	239,7720	1 438,6320 EUR
P 49507 Mobilný telefón SAMSUNG - odolný	3,00 ks	220,0000	20	660,0000	132,0000	792,0000 EUR
P 49164 Detektor opustenia priestoru	1,00 ks	1 000,0000	20	1 000,0000	200,0000	1 200,0000 EUR

	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH	20	6 917,63	1 383,53	8 301,16 EUR
Celkom k úhrade		6 917,63	1 383,53	8 301,16 EUR

Faktur. email: faktura@nam.sk
Vystavil: Lenka Ščotková

NAM Slovakia, s.r.o. 
Zvolenská cesta 179
974 05 Banská Bystrica
Tel.: 048/611 22 66
IČ: 44638477, IČ DPH: SK2022773445

Dátum:
Prevzal:

ELEKTRONICKY PODPÍSANÉ

OR: OS Banská Bystrica oddiel s.r.o., spisová značka: 16060/S

Strana: 2/2



HelpLivi

www.helplivi.sk

